



RESTAURANT
ROTISSERIE
SNACK
PLAT CUISINÉS
TRAITEUR

CARTE DES COLIS



La personne la plus importante pour nous
... c'est VOUS !



COLIS CHARCUTERIE**54,75 €**

1kg de boudin
500g de saucisson à l'ail
500g de pâté de campagne
1kg de rilette d'oie
1kg de jambon blanc
1kg d'andouillette

5kg minimum soit **10,95 € le kg**

COLIS MIX**44,50 €**

1kg de boudin
1kg de merguez
1kg de haché
1kg de pâté de campagne
1kg de saucisse de boeuf

5kg minimum soit **8,90 € le kg**

COLIS BOEUF 1**54,75 €**

1kg de boeuf mariné
2kg de hachés de boeuf
1kg de merguez boeuf/agneau
1kg d'entrecôte seconde

5kg minimum soit **10,95 € le kg**

COLIS BOEUF 2**74,00 €**

1kg de haché de boeuf
1kg de steak
1kg de roti de boeuf
1kg de saucisse de boeuf
1kg de steak mariné

5kg minimum soit **14,80 € le kg**

COLIS GRILLADE 1**42,50 €**

1kg de chipolatas
1kg de merguez
1kg de saucisse de boeuf
1kg saucisse de Toulouse
1kg de ventrèche

5kg minimum soit **8,50 € le kg**

COLIS GRILLADE 2**59,00 €**

1kg de saucisse de boeuf
1kg de grillage marinée (porc)
1kg de cote de porc
1kg de ventrèche
1kg d'andouillette

5kg minimum soit **11,80 € le kg**

COLIS GRILLADE 3**46,70 €**

1kg de merguez
1kg de chipolatas
1kg de ventrèche
1kg d'araignée de porc
1kg de pilon de poulet

5kg minimum soit **9,34 € le kg**

COLIS GRILLADE 4**35,60 €**

1kg de tranche grasse boeuf
1kg de chipolatas
1kg de joue de porc
1kg de cote de porc

4kg minimum soit **8,90 € le kg**

COLIS MARIE**64,50 €**

1kg de brochette de dinde marinée
1kg de merguez
1kg de haché

1kg de brochette de porc marinée
1kg de chipolatas

5kg minimum soit **12,90 € le kg**

COLIS 1**26,45 €**

1 tranche de jambon braisé
2 escalope de dinde
2 hachés
4 merguez
2 tendrons

Soit **2,64 € / personne** pour 5 repas

COLIS 2**14,25 €**

2 tranches de foie de boeuf
2 tranches de coeur de boeuf
400g de coeur de canard
300g de foie de volaille

Soit **1,42 € / personne** pour 5 repas

COLIS 3**35,69 €**

2 steaks
2 cotes de porc
2 hachés
2 cotes de veau
2 andouillettes

Soit **3,56 € / personne** pour 5 repas

COLIS 4**34,80 €**

1 rouelle
2 steaks
1 roti de porc
2 filets de poulet
5 joues de porc

Soit **3,48 € / personne** pour 5 repas

COLIS 5**42,50 €**

1 magret de canard
400g d'araignée marinée
2 cotes d'agneau
2 steaks
1 basse cote

Soit **4,25 € / personne** pour 5 repas

COLIS 6**35,95 €**

4 ventrèches
2 cotes d'agneau
2 steaks
Blanquette de veau pour 2
2 andouillettes

Soit **3,59 € / personne** pour 5 repas

COLIS 7**26,50 €**

2 escalopes de dinde
2 escalopes de poulet
2 steaks
2 paupiettes de porc
4 chipolatas

Soit **2,65 € / personne** pour 5 repas

COLIS LTP**61,00 €**

1kg de pilon de poulet mariné
1kg de chipolatas
1kg de haché
1kg de jambon blanc
500g de mousse de canard
500g de saucisson à l'ail

5kg minimum soit **12,20 € le kg**

Toute poche sous vide 1,00 € l'unité

Toute l'année des promotions et des cadeaux à gagner

COLIS 5kg

Chipolatas	7,90 le kg	39,50 €
Ventrèche	6,90 le kg	34,50 €
Merguez	7,90 le kg	39,50 €
Côte	7,90 le kg	39,50 €
Croustille	6,90 le kg	34,50 €
Rouelle à griller	6,90 le kg	34,50 €
Sauté de porc	5,90 le kg	29,50 €
Araignée	10,50 le kg	52,50 €
Filet mignon	13,50 le kg	67,50 €
Pilon poulet	8,90 le kg	44,50 €
Boudin	8,90 le kg	44,50 €
Andouillette	13,90 le kg	69,50 €
Cuisse de poulet fermier	9,90 le kg	49,50 €
Cuisse de poulet	7,90 le kg	39,50 €

05 16 38 84 56

www.boucherie-cosset.fr



EURL Cosset

Du Mardi au Samedi
de 6h00 à 13h00 et 15h00 à 19H30
Dimanche de 7h00 à 12h00

1 rue Emile Venthenat
16300 Barbezieux
(Parking de Leader Price)